OFÍCIO PRESIDENTE nº 00138/2010
São Roque, 19 de março de 2010.
Prezado Senhor Celso,

Pelo presente agradeço ao ofício de congratulações encaminhado por Vossa Senhoria a esta Casa de Leis.

Procuramos fazer tudo da melhor maneira possível, sempre pensando não só no nosso bem, mas no bem de toda população são-roquense.

Suas palavras nos despertam o sentimento do dever cumprido e nos impulsiona a fazer as coisas cada dia melhor.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ROQUE MELLO DA SILVA
MD. Presidente da Loja Maçônica Colunas de São Roque
PROTOCOLO Nº 03411/2010